
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/15 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/57/15 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wysokości 

stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3532) wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 1918,50 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca – 2425,51 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 4575


		2015-12-29T15:39:30+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




